Российская Федерация
Иркутская область

муниципальное образование
«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

or

О закреплении территорий за образовательными
организациями, расположенными на территории
муниципального образования «Братский район»

• т

В целях обеспечения реализации прав 'граждан' 1Ю получение
общедоступного и бесплатного дошколоного, намального общег(^;,основного
общего и среднего общего образования, проживающих на территории
муниципального образования «Братский район, в соответствии с
Федеральным законом от #06Л 0.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации0,
Федеральным законом от 29.12.2012 г. N 273 -ф | "Об образовании в
Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки
России от 22.01.2014 г. N 32 'iQ6 утвержденииЩорядка ^риема граждан на
обучение по образовательным программам начального "общего, основного
общего и среднего общего образования", Приказом Министерства
образования и науки России от 08.04.2014 г. N 293 "Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам^дошкольного
образования", руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район»;-

Ча
ПОСТАНОВЛЯЮ:

f т

1. Закрепить за дошкольными образовательными организациями,
расположенными на территории муниципального образования «Братский
район», территории согласно Приложению № 1 к настоящему
постановлению. -?ф * Щ

2. Закрепить за общеобразовательными организациями,
расположенными на территории муниципального образования «Братский
район», территории согласно Приложению № 2} к настоящему
постановлению. %

3. Постановление мэра Братского района от*04.06.2014 г. № 143/1
«О закреплении территорий за дошколь^Гми образовательными
организациями муниципального образования «Братский район» отменить.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования «Братский
район.

5. Контроль над исполнившем настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования администрации муниципального
образования «Братский район» B.JI. Климентьева.^

А.С. Баловнев

}

, ( л ас о « ed <L> О. « S О «
X

и о СЗ Ч а> О
е и

о СЗ Си ч W S 03 а О-
Г) S С
О-
Г) S н
2 s
X <L>
00 о
X сз f-о о с

о U
О
X U3
п
СИ с
Я

t s я я
^

я
S ос s гг л гл Я Я Л U CU о
Я
2

jfi Я
4 2 а> зЯ

м я Л Й С* о Ю н о
S
2
2

«я а

J3
ч о

о

к Я Я л

a 1
03 о гл
>5
S CL
О н Я а* а
Н
х
3 я £
4 С а> а
* л го
х
т
С-

С

к к Он О н Я а, сх CD н
2н
к к CD
с CD Он «
03 00

о <d Он
3

>» о §

о к Я оЗ PQ О я <D S Я 05
Д

О го
г--
-хГ CN
го CN
(N <N
о" CN

Ю -
>

го
сп

чо

оЗ .О

rn
<N ГО
сГ . гп
оС
ос"
К
ON

О
сп

ON CN
оо (N
<N
Ш CN
CN

On
К

d S о
п

й s PQ о <D v; Он 3 О CU

U

сС го О
^ ^ О

оз S о
п

Ôj g
оЗ ^
И
of
® S я <d Я н <d о
" и
^ £

Ш г-
'5 2 § §

pa и
£

ё.

оЗ «
03
Он о х

* 5 ОhCQ
S . СЧ U о „ г- к г- о in :s чо оз чо Он

cd « го си о. си W
о

о
э

с* od
—« го с* od чо го « ГЧ

о ON (

hjQ ш го t; о t^ in ^
о и in оЗ

S
Он s in о Он о Г. ч CD
Я

о го in

л S о • tt
.

о я и s S к а oq ^ о w
л

>л гч

; п CQ ^

к
S о
ffi °
О §
S §
г g ЕС 3
п ^ лл г л

<D К
гГ' Д « н cd си К F

о' к Н w
I s

О е W I

in

I
- ? ' >> s

rr? ^ PQ <d О Jr1
ч я Он E о

Ш t! . О tj CD

in • г Tf in с 00 ^ .
Tt" СП .. oo

^ oo о . ON
oo
СП ^

s о

« 2 > Л S « о
• - s Oh 2 ю д . w я н я
•o ^

On" О
СП H h Й m ^

о и о ^ о я я Й Он ..

ON
г-vo

«II
trI ^
гС с̂З гп S „ О 03 Ч

1 ^ я 5 го ГО ^

и'
' ю
Я 5 Он п
^ г
а ^
w & СЙ « я и CD Н Он О
W X
S 0Q

Я о ч
Я

^ s

fel 5

>>
о
4 w
5 ,, а> Я g я О CD Я Ч Он ^ >, Ч ft ^ СО CD

Я et

03

03 «
Ю О Я CD Я го

О ^Я f s
я 03 &
X

ON

)Я Й
н я
(-Q

« со о &
Я

tj ю о
03

0

1 £
г, О CN ON Я Г- О m зя VO оз чо а.

CD О я о.
н
иа

н U

03
го CD О̂  CD W
CD : S Я CD t=: CD tt
Я •Он 4 о я

>5 -̂н

1 (1 51'Й
Он 5 w §
л д н Д о cd t=i vo о
s
-О н

Н
о" я я *
я
аЗ

« с̂з з х S
л я in ON я г- о m 5Я VO оз NO Он

03 « го CD
Ф LQ

О ^

CN

Он %
Я - ч
VO о

СП

я о JH 03 Он
зЯк-'
о
Н К
03 £ Он 5 W §
" Э ю о

S о о Он Н >л я ^ ю Он о
S ч

03 «
я я я о
Он.

Ш '

CI >>
о

Он я t?
S

>я я «

Он . « §
А «

№ н
m Ю о о О

л 5
S а я

^ о чо я г-- о in ;Я no 03 NO OJ

:С я я н 03
04
W
о

о ч
и

СП

г-

и
oq"
о «
я я « н
CD
ж
of Оч я

оЗ я
оЗ я 03

00

no" ЧО I U

« о
л

й ^ QQ «
Он t-Q О LJ х 3
5 * СО я
н̂ >>

аз О
5S я g «
U.-в* Он « w Я

t=!
^ оЗ w w Й CQ
S &
« ё

г- я г- о m >я NO 03 NO Он

оЗ «
Я о 0Q О S >я
2

г

i